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ÅTERBLICKAR 
 
Filmträff på Kino   –   15 mars    
Vi var ca 30 personer som såg Charlotte Wells debutfilm ”Aftersun”. 17 personer följde 
med till Domkyrkoforum för eftersnack. Åsikterna gick starkt isär; flera tyckte den var 
långtråkig. Andra att det var en intressant skildring av förhållandet mellan far och dotter. 
Många lovordade fotot och det skickliga skådespeleriet. Frankie Corio, som spelade den 
11-åriga flickan imponerade stort. Hon var chosefri, klok, rolig och empatisk. 

Förutom att diskutera aktuell film talade vi om filmer som vi ville se framöver: vi fastnade 
för TÁR. Programansvarig på Kino har svarat, att hon verkligen ska försöka att lägga in 
TÀR den 19 april så att vi får möjlighet att se den. 
 
 

Lunchträff på Eatery   –   20 mars    
För andra gången i rad öste regnet ned när det var dags för månadens lunchträff.  
Men det hindrade inte drygt 20 medlemmar att bege sig till Eatery. Alla verkade nöjda  
med såväl bordssällskap som med maten, vare sig de hade valt fisk, kött eller vegetariskt;  
allt kompletterat med grönsaker från det stora salladsbordet. 
 
 

Funny Girl på Malmö Opera   –   26 mars    

Vi var 37 medlemmar som såg denna fartfyllda,  
underhållande och vackra föreställning fylld av  
humor, vacker sång och dans. 

 
 

 
 
 

Operaintroduktion, Rosenkavaljeren   –   29 mars     
Vi var cirka 50 personer som lyssnade när Anna och Mats Natt och Dag introducerade 
Richard Strauss opera Rosenkavaljeren. Handlingen innehåller inte bara ung, ljuv kärlek 
utan också en gripande skildring av åldrandets problem och dessutom ett antal muntra  
och burleska upptåg.  

Allt detta ackompanjerades av Strauss musik med inslag 
av både modernism och klassiskt romantiska tongångar. 
Den musikaliska höjdpunkten var så klart den schvungfulla 
valsen i bästa wienerstil som återkom flera gånger.  
Den surrade säkert i huvudet på många av oss under 
hemfärden.   

 
 
 

 

Foto: Chicago Symphony Orchestra  
 



Nu har den nya promenadgruppen på norr kommit igång! 

23 mars     Vi var fem entusiaster som promenerade den första gången. 
        Regn var det till och från. Mot slutet ganska kraftigt och ihållande.  
       Promenaden avslutades med fika på Surdegsbageriet på Magistratsvägen;  
    ett litet och trevligt fik. 

30 mars  Den här gången var vi fyra entusiaster som möttes i det hällande regnet. 
Två av oss var inte med förra gången så nu har totalt sju personer testat den 
nya aktiviteten. Även denna gång avslutade vi på det lilla Surdegsbageriet  
Nästa gång blir skärtorsdag 6 april (info se nedan).  

 

 
   
 
 
 
 
 
 

 
KOMMANDE AKTIVITETER 
Vid varje aktivitet hänvisar vi till respektive sida i det tryckta programmet. 
Klicka här så kommer du åt programmet i digital form. 

 
3 april        Månadsmöte, Erikshjälpen – hur började det? 
   Se text i programmet sidan 16. 

 
4 april Stadsvandring i Landskrona 
   Se text i programmet sidan 16. 
             
12 april  Vandring i stadsdelen Nöden 
  Se text i programmet sidan 22. 
 
13 april     Lilla Konstrundan på Österlen                              
   Se text i programmet sidan 23. 

Bussen hämtar upp vid Thulehem kl. 8.40  
och vid Turistbusshållplatsen på Bangatan kl. 9.00. 

 
17 april    Lunchträff på Eatery 
  Se sidan 24. 
 
19 april    Filmträff på Kino 
  Se sidan 24 
  
21 april    Nu kan du se Banksy i Malmö  
 Detta besök har endast annonserats via nyhetsbrev. 
  

24 april    Flädie Mat & vingård – vinprovning 
  Se text i programmet sidan 25. 
 
27 april    Pubträff på John Bull 
      Se text i programmet sidan 26.  
 

https://www.spfseniorerna.se/contentassets/2c94fd8b18be4940801fb619646cf130/spf-lund-centrum-program-varen-2023.pdf


 
 

 
 
 
 

 VOLONTÄRER – NUTIDSFRÅGOR - BUSSTRANPORTER 

 

  

Volontärmötet – delaktighet  

Det är många medlemmar som uttrycker ett intresse att vara delaktiga i och hjälpa till 
med olika uppgifter i vår stora förening. Efter det allmänna utskicket om ett Volontärmöte 
var vi cirka 30 personer som samlades på Arkivgatans träffpunkt. De medlemmar som 
redan gör en stor insats presenterade sina aktiviteter så som operaintroduktionerna, 
läsecirklar promenadgrupper, Kafferiet som håller i serveringen på månadsmötena,  
golf och boule. 

Denna träff resulterade i att de medlemmar som ville kunde anteckna sig för att bli 
kontaktade när hjälp behövs i stort eller smått. Redan nu har vi i olika sammanhang  
kunnat få in nya krafter och en hjälpande hand till flera aktiviteter. 

Är du intresserad att vara en av oss volontärer i SPF Lund Centrum?  

Hör av dig till Inger Jandreus ij@spflundcentrum.se för mer information 

Nutidsfrågor 

I föreningen finns flera cirklar med olika inriktning till exempel bok- och novellcirklar  
Det finns också intresse för cirklar som har nutidsfrågor som fokus.  

Är du intresserad att träffa andra människor och samtala kring frågor som rör  
vår samtid och omvärld?  Hör av dig till Inger Jandreus ij@spflundcentrum.se  
för mer information och förmedling av kontakt till befintliga grupper. 

 

Välkommen att promenera på norr torsdagar kl. 10.00 
Vi promenerar cirka en timme i så bilfri miljö som möjligt.  
Vandringen avslutas med en kopp kaffe för den som vill. 
Samling: Sofiagrillen (Baravägen/Getingevägen).              
Kontaktperson: Karin Ursberg, karin.ursberg@gmail.com 

 
 

 
 

Välkomstträffar 20 april och 4 maj     –     Påminnelse 
För en dryg vecka sedan sände vi ut inbjudan till våra Välkomstträffar  
till alla som blev medlemmar mars 2022 – februari 2023. 

Om du inte redan har anmält dig så vill vi påminna dig om att göra det  
senast 6 april till Birgitta Berling  bg@spflundcentrum.se  

Aktiviteter där busstransport ingår 

Sedan SPF Öster har gått samman med Lund Centrum hämtar vi upp medlemmar även 
vid Thulehem, cirka 20 minuter före den tid som står angiven i programmet. Därefter kör 
bussen till Turistbusshållplatsen på Bangatan för att hämta upp övriga anmälda.  

Meddela redan vid anmälan var du önskar stiga på. 
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